
 
Муниципальное образование 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

городской округ город Ханты-Мансийск 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»  

(МБОУ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6.") 

 

ПРИКАЗ 
г. Ханты-Мансийск 

 

 

11.09.2013           № 203 
 

 

«О создании школьного спортивного клуба «Стерх»  

 

В соответствии с планом работы школы на 2013-2014 учебный год, на 

основании решения МО учителей физической культуры и ОБЖ (протокол №1 от 

31.08.2013), в целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско –юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МБОУ «Средняя  общеобразовательная школа №6» школьный 

спортивный клуб «Стерх». 

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе согласно приложению 1 к 

настоящему приказу. 

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Стерх» на 2013 -2014 

учебный год согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба «Стерх» на 2013-

2014 учебный год согласно приложению 3 к настоящему приказу. 

5. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Стерх» Тырцова Сергея 

Петровича, руководителя МО учителей физической культуры и ОБЖ. 

6. Возложить ответственность за реализацию плана мероприятий школьного 

спортивного клуба «Стерх» на Тырцова Сергея Петровича, руководителя МО 

учителей физической культуры и ОБЖ. 

7. Ответственность за выполнение приказа возложить на Колесникову Татьяну 

Васильевну, заместителя директора по воспитательной работе. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                               А.В. Проворова 

 

 

 

 
 


